

---

## **pachet fitinguri**

I.D.: 44206550

---

Data publicarii	07.10.19	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.503,78 RON - 2.503,78 RON

---

Descriere: SILICON - 10X 12.18 = 121.85 LEI COLTAR TRAPTA 3ML - 9X 16.81 = 151.26 LEI RACORD SCURGERE LAVOAR 32 - 30X 7.14 = 214.29 LEI RACORD SCURGERE LAVOAR 40 - 15X 7.14 = 107.14 LEI RIGIPS 12.5MM - 20X 18.49 = 369.75 LEI ADEZIV CM 17 25KG - 20X 56.30 = 1126.05 LEI CHIT GRESIE 2KG - 10X 18.49 = 184.87 LEI GLET SUPERGIPS 20KG - 2X 55.46 = 110.92 LEI RACORD FLEXIBIL ½ - 20X 5.88 = 117.65 LEI 2503.78

---